Repubblica e Cantone
Ticino

tic

RISULTATI LISTE
UFFICIO ELETTORALE:

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

COMUNE DI: 576

01 - PURA

PURA

PAGINA: 1

ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:40.262

ISCRITTI IN PARTEC. VOTANTI CORRISPONDENZA SCHEDE VALIDE SCHEDE NULLE SCHEDE BIANCHE SCHEDE CONTESTATE
CATALOGO VOTANTI IN % N. % N. % N. % N. % COMUNE  SPOGLIO
1,013 651 64.3 553 85.0 637 97.8 5 0.8 ‘ 9 1.4 4 0 |
SUDDIVISIONE PER LISTA VOTI DI LISTA
N. LISTA SCHEDE % (Arrot.) EMESSI NON EMESSI VOTI DI LISTA % (Arrot.)
01 PPD + GG 166 2601 5,402 2296 7,698 3B
02 PURAMENTE CIVICA 260 40.8 8,642 3ta2t 11,862 48.5
03 Lega dei Ticinesi-UDC- x 109 171 2,795 2,099 4,894 20.0
Pura
99 Schede Senza Intestaziocne 102 16.0 - - voti bianchi: 2,300 -
TOTALI 637 100.0 16,839 T6l5 24,454 100.0
(senza voti bianchi)

Pubblicato all'albo

comunale il 12 aprile 2016

MOTIVO NULLITA'

CODICE MOTIVO N. SCHEDE
01 Scheda con segni di riconoscimento o scritte estranee 1
02 Scheda non ufficiale 0
03 Scheda completata o modificata non a mano, oppure illeggibile 0
04 Scheda contestata nulla a livello comunale 4
05 Scheda non intestata recante troppi voti preferenziali 0
08 Scheda senza intestazione con troppi voti preferenziali 0
07 Scheda con troppe intestazioni e nessun voto preferenziale o
08 Scheda con troppe intestazioni e con troppi voti preferenziali 0

Per 1'Ufficio cantonale di accertamento

Il presidente:

I1 membro: I1 membro:



tic

Ticino

Repubblica e Cantone

VOTI PERSONALI

COMUNE DI: 576 - PURA

UFFICIO ELETTORALE: 01 - PURA

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

PAGINA:

1

ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:40.456

LISTA: 01 PPD + GG

01 Bellotti Riccardo

02 Biacchi Ivan

03 Boschetti Claudio

04 Casati Ivano

05 Cenci Araya Beatrice

06 Grazi Stephanie Generazione

Giovani
07 Luvini Renzo

LISTA: 02 PURAMENTE CIVICA

01 Aprile Brunello

02 Bernasconi Elena
03 Castegnerc Stefano
04 Comino Mattia

05 lemarta Rita

06 Di Blasi Vincenzo
07 Ferretti Remo

~1

LISTA: 03 Lega dei Ticinesi-UDC-

01 Luvini Gabriele Lega
02 Ronchetti Paolo Lega
03 Luraschi Dino Lega

04 Gualtieri Arduino Lega

05 Pinto Gongalves Nuno X Pura

230
254
228
206
253
215

280

441
413
352
395
408
387
489

228
239
175
159
174

o<}
09
10
11

12
13
14

08
09
10
13
12
13
14

X

06
07
08
09
10

Onderka Lorenzo
Parini Oscar
Quadri Ruggia Cristiana

Rei Dagostino Livia Generazione

Giovani
Rezzonico Luca
Rossi Lorna
Ruggia Carlo

Giambini Elena
Iseli Sandro
Jelmoni Luca
Negri Jgor
Patriarca Matteo
Renner Claudia
Rossi Francesco

Pura

Tschanen Manila Lega
Anderson Regina Lega
Renner Ivano Lega
Convert Luciana Lega
Cavadini Roberto X Pura

Pubblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016

235
237
232
292

195
256
354

388
394
427
447
499
444
395

166
173
187
1892
183

1.5
16
17
18

L9

20
21

15
16
17
18
19
20
21

11
12
13
14
Ib

Ruggia Paolo

Schilrmann Marco

Sciolli Elio

Scopelliti Arno Generazione
Giovani

Verzeroli Jonny Generazione
Giovani

316
231
300
261

247

Zambelli Mirko Generazione Giovani 273

Zanetti Paolo

Sciolli Angelo

Soldati Bordon Tatiana
Soldati Ivo

Spada Costantina
Spinelli Tulla

Stoppa Pamela

Vicari Carlo

Galli Martino X Pura
ARimar Daniela UDC

Aimar Nicola Lega
Luraschi Henriette Lega
Luvini Elia Corinne Lega

301

TOTALE:

451
391
449
366
403
390
363

TOTALE:

163
195
223
157
181

TOTALE :

5402

8642

2795



L R ‘ RIPARTIZIONE DEI SEGGI PER LISTA
epubblica e Cantone
IE s COMUNE DI: PURA

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

PAGINA: 1

ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:46.255

VOTI DI TUTTE LE LISTE: 24,454 CANDIDATI DA ELEGGERE: 21

01
02
03

LISTA VOTI DI LISTA SEGGI ATTRIBUITI
(la RIPARTIZIONE)

PPD + GG 7,698 6
PURAMENTE CIVICA 11,862 10
Lega dei Ticinesi-UDC- x Pura 4,894 4

Pubblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016

QUOZIENTE (PRIMA RIPARTIZIONE) : 1,164 .47

QUOZIENTE
(2a RIPARTIZIONE)

+11., 18
24575530
236.12

SEGGI ATTRIBUITI TOT. SEGGI
(2a RIPARTIZIONE) ATTRIBUITI

1 7
0 10
0 4

Per 1'Ufficio cantonale di accertamento

Il presidente:

I1 membro:

I1 membro:



CANDIDATI ELETTI
Repubblica e Cantone
tl [Im% Ticino COMUNE DI: 576 - PURA
PAGINA: 1
ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:46.343
N. DESCRIZIONE CANDIDATO VOTI PERSONALI
01 PPD + GG Ruggia Carlo, 16.04.1963, PURA 354
Ruggia Paolo, 20.09.1964, PURA 316 0
Zanetti Paolo, 21.06.1981, PURA 301
Scielli Elio, 23.06.1980, PURA 300
Rei Dagostino Livia Generazione 23.05.1990, PURA 292
Giovani,
Luvini Renczo, 04.12.1962, PURA 280
Zambelli Mirko Generazione 18.12.1990, PURA 273
Giovani,
02 PURAMENTE CIVICA Patriarca Matteg, 25.03.1969, PURA 499 0
Ferretti Remo, 28.03.1963, PURA 489 O
Sciolli Angelo, 15.01.1962, PURA 451
Soldati Ivo, 17.06.1977, PURA 449
Negri Jgor, 04.04.1988, PURA 447
Renner Claudia, 09.12.1971, PURA 444 0
Aprile Brunello, 20.04.1957, PURA 441
Jelmoni Luca, 14.08.1967, PURA 427
Bernasconi Elena, 11.02.1985, PURA 413
Demarta Rita, 29.06.1956, PURA 408
03 Lega dei Ticinesi-UDC- x Pura Ronchetti Paolo Lega, 0d. 03 1973, PURA 239
Luvini Gabriele Lega, 01.03.1966, PURA 228
Aimar Nicola Lega, 02.01.1972, PURA 223 0
Aimar Daniela UDC, 02.09.1964, PURA 195

Pubblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016

= Sorteggio effettuato

= Sorteggio da effettuare

= Diritto d'opzione

= Incompatibilitd per parentela

Per 1'Ufficio cantonale di accertamento
Il presidente:

I1 membro:

I1 membro:



@ . CANDIDATI NON ELETTI / SUBENTRANTI - PROVVISORI
Repubblica e Cantone
IU]]E COMUNE DI: 576 - PURA

Ticino
PACINA: 1
ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:46.432
N. DESCRIZIONE CANDIDATO VOTI PERSONALI
01 PPD + GG Scopelliti Arno Generazione 28.08.1985, PURA 261
Giovani,
Cenci Araya Beatrice, 27.11.1958, PURA 259
Rossi Lorna, 15.01.1974, PURA 256
Biacchi Ivan, 08.01.1970, PURA 254
Verzeroli Jonny Generazione 15.07.1991, PURA 247
Giovani,
Parini Oscar, 02.03.1971, BURA 237
Onderka Lorenzo, 17.07.1962, PURA 235
Quadri Ruggia Cristiana, 21.09.1963, PURA 232
Schlirmann Marco, 03.01.1960, PURA 231
Bellotti Riccardo, 19.05.1970, PURA 230
Boschetti Claudio, 26.11.1962, PURA 228
Grazi Stephanie Generazione 22.12.1986, PURA 215
Giovani,
Casati Ivano, 26.06.1965, PURA 206
Rezzonico Luca, 11.09.1979, PURA 195
02 PURAMENTE CIVICA Spinelli Tulla, 07.11.1970, PURA 403
Comino Mattia, 22.01.1989, PURA 395 X
Rossi Francesco, 15.04.1967, PURA 395 X
Iseli Sandro, 08.01.1970, PURA 394
Soldati Bordon Tatiana, 19.02.1976, PURA 391
Stoppa Pamela, 05.09.1968, PURA 390
Giambini Elena, 08.02.1972, PURA 388
Spada Costantina, 05.04.1972, PURA 366
Vicari Carlo, 30.04.1962, PURA 363
Castegnero Stefano, 07.11.1976, PURA 252
Di Blasi Vincenzo, 03.12.1969, PURA 337

Pubblicato all'albo c¢omunale il 12 aprile 2016

LEGENDA Per 1'Ufficioc cantonale di accertamento

§ = Sorteggio effettuato Il presidente: I1 membro: I1 membro:
X = Sorteggio da effettuare

O = Diritto d'opzione

I = Incompatibilitd per parentela



@ g CANDIDATI NON ELETTI / SUBENTRANTI - PROVVISORI
Repubblica e Cantone
tl [ﬂ]}g Ticino COMUNE DI: 576 - PURA

PAGINA: 2
ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:46.432
N. DESCRIZIONE CANDIDATO VOTI PERSONALI

03 Lega dei Ticinesi-UDC- x Pura Convert Luciana Lega, 02.12.1955, PURA 1582

Renner Ivano Lega, 17011965, PURE 187

Cavadini Roberto X Pura, 06.04.1974, PURA 183

Luvini Elia Corinne Lega, 24.07.1971, PURA 181

Luraschi Dino Lega, 08.05.1957, PURA 175

Pinto Gongalves Nuno X Pura, 29.04.1982, PURA 174

Anderson Regina Lega, 19.04.1965, PURA 173

Tschanen Manila Lega, 11.06.1945, PURA 166

Galli Martino X Pura, 16.07.1986, PURA 163

Gualtieri Arduino Lega, 16.11.1975, PURA 159

Luraschi Henriette Lega, 16.10.1954, PURA 157

pubblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016




ti W}g SCHEDE SENZA INTESTAZIONE

Repubblica e Cantone
Ticino COMUNE DI: 576 - PURA

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

PAGINA: 1
ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:46.524

Totale votanti 651
Totale schede valide 637
Totale Schede Senza Intestazione: 102
SSI implicita (0 liste scelte, numero candidati votati corretto) 34
SSI esplicita (SSI scelta, numero candidati votati corretto) 67
SSI per troppe liste scelte (numero candidati votati corretto) 1

Pubblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016

16.01 %di tutte le schede wvalide

33.33
65.69
0.98 %

o of




Reputblica e Cantone
DI: 576 - PURA

i @% DATI COMPLESSIVI VOTI EMESSI E NON EMESSI PER LISTA COMUNE
t Ticino

PAGINA: 1

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:47.326
N. LISTA EMESSI NON EMESSI AD ALTRI TOTALE
01 PPD + GG 4,719 1,275 278 6,972
02 PURAMENTE CIVICA 78S 2Tl 386 10,920
03 Lega dei Ticinesi-UDC- x Pura 2,445 1,929 204 4,578
99 Schede Senza Intestazione 1,984 1,984
TOTALE 14,979 6,623 2,852 24,454

Pubblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016




ti Repubblica e Cantone
W@ Ticino

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

VOTI PREFERENZIALI ATTRIBUITI E RICEVUTI DA OGNI LISTA

COMUNE DI:

576

PURA

ELABORATO IL:

PAGINA: 1
11.04.2016 / ORE 11:14:47.200

Da
PPD + GG PURAMENTE Lega dei 881 TOTALE
A CIVICA Ticinesi-
UDC- x Pura
0 265 97 642 1,004
219 0 107 15,002 1,328
s 59 121 0 340 520
TOTALE 278 386 204 1,984 2,852

Pubblicato all':

lbo comunale il 12 aprile 2016




ti Repubblica e Cantone
W% Ticino

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

VOTI PERSONALI AI CANDIDATI COMUNE DI: 576 - PURA

ELABORATO IL:

PAGINA: 1

11.04.2016 / ORE 11:14:46.876

PPD + GG

Voti dalla Voti da altre Totale
propria lista liste (panachage) voti
Voti Pref. |Totale| " ' & | P re Totale fricevuti]
Base
Bellotti Riccardo 166 42 208 0 10 4 8 22 230
Biacchi Ivan 166 53 219 0 19 4 12 35 254
Boschetti Claudio 166 43 209 0 12 0 ) 19 228
Casati Ivano l6¢ 36 202 0 0 1 3 4 206
Cenci Araya Beatrice 166 61 227 0 9 4 19 32 259
Grazi Stephanie 166 34 200 0 4 1 10 15 215
Generazione Giovani
Luvini Renzo 166 74 240 0 14 8 18 40 280
Onderka Lorenzo 166 61 227 0 2 1 2l 8 235
Parini Oscar 1686 56 222 0 6 2 7 15 237
Quadri Ruggia 166 43 208 0 9 2 12 23 232
Cristiana
Rei Dagostino Livia 166 81 247 0 21 7 1 45 282
Generazione Giovani
Rezzonico Luca 166 29 195 0 0 0 5} 0 195

Pubblicato
311'albo
comunale il
12 aprile
2016




ti Uﬂ[% Repubblica e Cantone
Ticino

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

VOTI PERSONALI AI CANDIDATI COMUNE DI: 576 - PURA

ELABORATO IL:

PAGINA: 2

11.04.2016 / ORE 11:14:46.876

Voti dalla
propria lista

Voti da altre

liste

(panachage)

Totale
voti

Voti | Pref. |Totale sty 51 ITotale fricevutil
Base
Rossi Lorna 166 59 225 12 3 16 31 256
Ruggia Carlo 166 122 288 29 10 27 66 354
Ruggia Paolo 166 86 252 25 5 34 64 316
Schiirmann Marco 166 38 204 10 5 12 27 231
Sciolli Elio 166 79 245 14 8 33 55 300
Scopelliti Arno 166 66 232 8 3 18 29 261
Generazione Giovani
Verzeroli Jonny 166 37 203 19 [ 19 44 247
Generazione Giovani
Zambelli Mirko 166 54 220 18 10 25 53 273
Generazione Giovani
Zanetti Paoclo 166 79 245 24 13 14 56 301
totale 3,486 1,233 4,719 265 97 321 683 5,402

Pubblicato all'albo il 12 aprile 2016




ti m}@ Repubblica e Cantone
Ticino

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

VOTI PERSONALI AI CANDIDATI COMUNE DI: 576 - PURA

ELABORATO IL:

PAGINA: 3

11.04.2016 / ORE 11:14:46.876

PURAMENTE CIVICA

Voti dalla Voti da altre Totale
propria lista liste (panachage) voti Pubblicato all'albo
Voti | pref. [Totale w = " |Totale fricevuti] Comunale il 12.04.16
Base
Aprile Brunello 260 134 394 10 0 7 30 47 441
Bernasconi Elena 260 123 383 [ 0 1k 23 30 413
Castegnero Stefano 260 79 339 3 0 1 9 13 352
Cominc Mattia 260 106 366 4 ] 7 18 28 385
Demarta Rita 260 107 367 12 0 4 25 41 408
Di Blasi Vincenzo 260 67 327 1 0 1 8 10 337
Ferretti Remo 260 143 403 38 0 10 38 86 489
Giambini Elena 260 104 364 3 0 2 19 24 388
Iseli Sandro 260 101 361 5 0 & 22 33 394
Jelmoni Luca 260 125 385 10 0 4 28 42 427
Negri Jgor 260 131 391 14 0 7 35 56 447
Patriarca Matteo 260 165 425 19 0 15 40 74 499




4

Repubblica e Cantone
Ticino

VOTI

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

PERSONALI AI CANDIDATI COMUNE DI: 576 - PURA

ELABORATO IL:

PAGINA: 4

11.04.2016 / ORE 11:14:46.876

Voti dalla Voti da altre Totale
propria lista liste (panachage) voti
Voti | Pref. |Totale oo | rmaeE | 2 | 8 | Totale ricevuti
Base
Renner Claudia 260 126 386 13 0 11 34 58 444
Rossi Francesco 260 97 357 21 0 5 iz 38 395
Sciolli Angelo 260 144 404 13 0 7 27 47 451
Soldati Bordon 260 99 359 9 0 0 23 32 391
Tatiana
Soldati Ivo 260 127 387 20 0 8 34 62 449
Spada Costantina 260 83 343 1 0 2 20 23 366
Spinelli Tulla 260 110 370 4 0 - 25 33 403
Stoppa Pamela 260 94 354 10 0 4 22 36 390
Vicari Carlo 260 90 350 3 0 1 9 13 363
totale 5,460 2,355 7,815 218 1] 107 501 827 8,642

Pubblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016




tic

Ticino

Repubblica e Cantone

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

VOTI PERSONALI AI CANDIDATI COMUNE DI:

ELABORATO IL:

576 - PURA

PAGINA: 5

11.04.2016 / ORE 11:14:46.876

LEGA DEI TICINESI-UDC- X PURA

Voti dalla
propria lista

Voti da altre
liste (panachage)

Totale
voti

Voti | Pref. |[Totale] ™ e ey 1 |Totale fricevuti
Base
Luvini Gabriele Lega 109 69 178 13 15 0 22 50 228
Ronchetti Paclo Lega 109 74 183 16 18 0 22 56 239
Luraschi Dino Lega 10¢ 52 161 3 2 0 9 14 175
Gualtieri Arduino EQE 43 152 1 1 0 L) 7 159
Lega
Pinto Gongalves Nuno 109 47 156 2 6 0 10 18 174
X Pura
Tschanen Manila Lega 109 47 156 0 3 0 i 10 166
Anderson Regina Lega 109 42 151 3 10 0 G 22 173
Renner Ivano Lega 109 51 160 2 7 0 18 27 187
Convert Luciana Lega 109 58 167 2 10 0 13 25 192
Cavadini Roberto X 109 57 166 1 7 0 9 17 183
Pura
Galli Martino X Pura 109 42 154, 4 2 0 3 12 163
Aimar Daniela UDC 108 63 172 1 10 0 12 23 195

Pubblicato all'albo
comunale i1 12.04.16




VOTI PERSONALI AI CANDIDATI COMUNE DI: 576 - PURA

ti Repubblica e Cantone PAGINA: 6
Wg Ticino -

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:46.876
Voti dalla Voti da altre Totale
propria lista liste (panachage) voti

Voti | Pref. [Totale] ™ *|[™: 1 |Totale fricevuti
Base

Aimar Nicola Lega 109 72 181 5 22 0 15 42 223

Luraschi Henriette 109 42 151 i 1 0 4 6 157

Lega

Luvini Elia Corinne 109 51 160 5 7 0 9 21 181

Lega

totale 1,635 810 2,445 59 121 0 170 350 2,795

P-bblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016




ti E]E Repubblica e Cantone
Ticino

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

VOTI PREFERENZIALI ATTRIBUITI E RICEVUTI DA OGNI LISTA

COMUNE DI: 576 - PURA

ELABORATO IL:

PAGINA:
11.04.2016 / ORE 11:14:47.252

1

SCHEDE VARIATE
N. LISTA SCHEDE VALIDE| SCHEDE INVARIATE SOLO PREF. PROPRIE SOLO PREF. ALTRUI PREF. PROPRIE/ALTRUI TOTALE SCHEDE VARIATE
SCHEDE % SCHEDE % SCHEDE % SCHEDE % SCHEDE %
01 PED + GO 166 10 6. 86 51.8 0 0.0 70 42.2 156 94.0
02 PURAMENTE CIVICA 260 11 4. 137 52,7 1 0.4 «Falln 42.7 249 95.8
03 Lega dei Ticinesi-UDC- x 109 3 7 o 50 45,9 0 0.0 51 46 .8 101 92.7
Pura
99 Schede Senza Intestazione 102 0 0. 0 0.0 0 0.0 0 0.0 102 100.0
TOTALE 637 29 4, 273 42.9 1 0.2 232 36.4 506 79.4
Pubblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016




RISULTATI LISTE

Repubblica e Cantone
COMUNE DI: 576 -

Ticino PURA

tic

ELEZIONI COMUNALI 2016 CONSIGLIO COMUNALE

PAGINA: 1

ELABORATO IL: 11.04.2016 / ORE 11:14:46.123

ISCRITTI IN PARTEC. VOTANTI CORRISPONDENZA SCHEDE VALIDE SCHEDE NULLE SCHEDE BIANCHE SCHEDE CONTESTATE
CATALOGO VOTANTI IN % N. % N. % N. % N. ¥ COMUNE  SPOGLIO
’ 1,012 651 64.3 553 B5.0 637 97 .8 5 0.8 { 9 1.4 4 0 '
SUDDIVISIONE PER LISTA VOTI DI LISTA
N. LISTA SCHEDE % (Arrot.) EMESST NON EMESSI VOTI DI LISTA % (Arrot.)
01 PPD + GG 166 26 L 5,402 2,296 7,698 315
02 PURAMENTE CIVICA 260 40.8 8,642 35220 11,862 48 .5
03 Lega dei Ticinesi-UDC- x 109 17.1 2, 795 2099 4,894 200
Pura
99 Schede Senza Intestazione 102 1650 - - voti bianchi: 2,300 -
TOTALI 637 100.0 16,839 7,615 24,454 100.0
(senza voti bianchi)

Pubblicato all'albo comunale il 12 aprile 2016

MOTIVO NULLITA'

CODICE MOTIVO n. scepe | I1 presidente:
ol Scheda con segni di riconoscimentc o scritte estranes 1

02 Scheda non ufficiale ]

03 Scheda completata o modificata non a mano, oppure illeggibile ]

04 Scheda contestata nulla a livello comunale 4

as Scheda non intestata recante troppi voti preferenziali 0

06 Scheda senza intestazione con troppi voti preferenziali 1]

07 Scheda con troppe intestazioni e nessun voto preferenziale 0

[1]:] Scheda con troppe intestazioni e con troppi voti preferenziali 1]

Il membro:

Per 1'Ufficio cantonale di accertamento
Il membro:



